COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA CRIME ORGANIZADO,
VIOLÊNCIA E NARCORTRÁFICO.

Ao Exmo. Sr.
Deputado Moroni Torgan
MF. Presidente da Comissão

                         REQUERIMENTO  Nº            DE 2003.

 Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno, a
instituição de Comissão de Diligencia externa para acompanhamento  e
investigação do homicídio do Excelentíssimo Senhor Juiz de Execuções
Criminais dos presídios de Presidente Prudente, Estado de São Paulo  Dr.
Antonio José Machado Dias.

                                 Sala das Comissões,         de março de 2003.

                              Deputada LAURA CARNEIRO